平成２７年７月１６日

保護者の皆様

千早赤阪村立赤阪小学校

校長 安尾 健也

警報による臨時休校に備えての対応について

盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。平素は、本校教育にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、現在大型で強い台風１１号が接近してきています。明日１７日（金）には近畿

地方への影響も考えられます。保護者の皆様には４月配布の文書（警報発令時の児

童の安全対策について）を改めてご確認いただきますようお願いします。

つきましては、通知表の配布等、下記のような対応をとらせていただきました。よろ

しくお願いいたします。

記

１．通知表等の本日配布

通知表（のびる子） 夏休みの宿題 学年だより

夏休みの生活について 夏休みの作品ぼしゅうについて ・・・等

の配布物は、本日配らせていただきました。

２．通知表（のびる子）の出欠のようすの記載について。

明日が授業日になるのか未定ですので鉛筆で仮に記入しています。

後日ペンで正式に記入させていただきます。

３．明日（１７日）の対応について

別紙「警報発令時の児童の安全対策について」の通りでお願いします。もし、

明日が臨時休校になった場合、終業式は行いません。

夏休みのプール開放日に関しましては、

上記４月配布の文書にかかわらず、朝７時の時点で警報が発令されている場

合、その日のプール開放は中止といたします。